



Karlstad Inner Wheel klubb
Distrikt 234
Sverige

Månadsbrev 4

Verksamhetsåret 2022-2023
2022-10-04



IIW-president: Zenaida Farcon

Klubbpresident: Yvonne Persson

Tomtebogatan 10, 654 63 Karlstad, mobil 0730-36 37 34, e-post yvonne.persson.h@gmail.com

Klubbsekreterare: Susanne Domeij

Kasernhöjden 11B, 653 39 Karlstad, mobil 070-660 72 33, e-post susanne.domeij@gmail.com

Klubbmästare: Åsa Nyberg,

Våxnäsgatan 90C, 653 41 Karlstad, mobil 073-578 57 26, e-post asa.nyberg56@gmail.com

Inbjudan

Nästa möte: Tisdag 1 november kl 18.00

Plats: Claessons restaurang på Karolinen

Kostnad: 235 kr + självvald dryck

Anmälan: Senast torsdag 27 oktober till klubbmästare Åsa Nyberg, asa.nyberg56@gmail.com eller via SMS till 073-578 57 26

Program: Besök av Malin Löden från Akademibokhandeln med höstens boktips
Rapport från distriktsårsmöte
EGO-föredrag
Inval av ny medlem

Klubbärenden: Lotteri till förmån för Julänglarna
ISO

Referat från månadsmöte 4 oktober

Klubbpresident Yvonne Persson tänder ljuset för IW:s ledord och värdegrund; vänskap, hjälpsamhet, och internationell förståelse. Kvällens möte samlade 27 medlemmar, 5 gäster samt distriktspresident

Agneta Svensson.

Yvonne hälsade oss välkomna och speciellt välkommen till våra 5 gäster och distriktspresident Agneta Svensson. Hon sa också några tankvärda ord om läget i världen och vad vi själva kan göra för att bidra till en bättre stämning och bra klimat. Ett vänligt ord och ett leende räcker långt.

Distriktspresident Agneta Svensson började med att berättade lite om sig själv och sin väg inom Inner Wheel. Rapporterade från informationsmöte i Gävle, det kan man läsa om i senaste Inner Wheel-nytt (där framsidan pryds av bl a Eva Gille och Moa Sundin). Agneta berättade också om vår nya världspresident, Zenaida Farcon, och hennes ledord Work wonders. På vår hemsida finns en film med världspresidenten. [IIW 2021-2022 \(innerwheel.se\)](http://www.innerwheel.se)

Agneta pratar också om convention i maj 2023 i Manchester då IW firar 100 år. Roligt om vi kan slå oss samman och åka flera stycken till detta.

När det gäller våra projekt så vill Tullverket inte förlänga avtalet om Narkotikahundarna. En grupp har tillsatts och dit kan man lämna förslag på nya projekt. Gruppen leds av Eva Jägevall.

Så var det dags att inta middag som bestod av ugnsbakad lax med kroketter, vitvinsås och grönkål.

Kvällens Ego-föredrag hölls av Eva Obstfelder. Eva är i år adjungerad i styrelsen för att med sin erfarenhet stötta oss som inte är lika erfarna. Hon berättar livfullt om både sitt privatliv, yrkesliv som lärare och hur roligt hon haft och har i Inner Wheel. Uppmanar fler att delta i styrelsearbete. Eva och hennes man firar 60-årig bröllopsdag i höst, verkligen något att fira.

Klubbsekreterare Susanne Domeij gick igenom vår hemsida. Finns mycket roligt att läsa där, både nationellt och framför allt internationellt, IW har bl a en roll i FN. När det gäller klubbsidan så kan man läsa om kommande möten, under dokument kan man läsa månadsbrev. Har man t ex bytt telefonnummer eller adress kan man själv gå in och redigera sina uppgifter. Man kan också kryssa i om man vill ha IW-nytt i pappersform eller bara läsa den digitalt via hemsidan.

Anita Skogström framförde en hälsning från Koula Gille.

Årets medlemsmatrikel delades ut till närvarande medlemmar.

Kvällens lotteri till förmån för Garissa inbringade 2 200 kr. Priser till nästa månadsmöte skänks av Moa Sundin, Katarina Bergdahl, Inger Broms, Britt-Marie Nordström, Anki Duvevik, Anita Skogström, June Miliander, Åsa Nyberg och Marie Henriksson.

Det har varit diskussion om vi ska höja lottpriset från 10 till 20 kr. Via öppen omröstning beslutades att behålla lottpriset 10 kr.

Yvonne avslutade mötet och uppmanade oss att komma med förslag på föreläsare. Höstens program är klart, i november kommer Malin Löden från Akademibokhandeln och i december är det dags för luciafirande. Förhoppning om att besöket hos landshövdingen ska bli av under våren.

Med vänlig hälsning

Susanne Domeij
Klubbsekreterare